Date : 30/03/25

CLASSEMENT DE LA COURSE

Organisateur - Organiser : V.C. Annemasse

Epreuve - Race : Annemasse-Bellegarde er retour

Rang Dos.
1 6
2 136
3 26
4 12
5 214
6 43
7 56
8 32
9 78
10 2
11 95
12 225
13 184
14 61
15 149
16 36
17 117
18 118
19 135
20 4
21 134
22 53
23 106
24 172
25 81
26 27
27 7
28 97
29 145
30 111
31 69
32 62
33 45
34 131
35 75
36 21
37 143
38 44
39 9
40 77
41 228
42 122
43 92
4 37
45 91
46 1
a7 29
48 11
49 87

UCl id

10076331708
10015678012
10010996952
10055291596
10066683036
10066037277
10011185090
10026273442
10072208295
10089007584
10052770509
10026703171
10072699359
10026563331
10081494128
10070921532
10072117258
10067952625
10067555531
10026890707
10068373967
10072963481
10078410336
10120565324
10125144633
10065769216
10067288375
10059671451
10082962060
10010090004
10102195342
10067895637
10068514316
10065795080
10158754628
10084636726
10025598987
10106862456
10060285682
10026688724
10007174546
10016653264
10061901542
10067554521
10070112085
10069343260
10072207891
10072357637
10034808533

NOM Prénom

LOULERGUE Victor
LAGNET Gari
RAUGEL Antoine
BROUGH Jack
RAUS Jerome
DECOMBLE Maxime
VIDAL Victor
BERGER Antoine
ROBIN Simon

BUCK JONES Huw
MILES Carson
CAPRON Remi
GERY Lorris

ARHIE Vincent
SAVIOZ Colin
BREANT Romain
GIORDANENGO Tom
JORGE Edgar
JEANNEY Louis
FERREIRA Louis
GOISNARD Téo
JEAN Victor
DRICOT Nicolas
CLEMENT Thibaut
DARBELLAY Valentin
SALVADORI Axel
MEYER Arthur
PLAMONDON Joel
MAEUIBO Markus
BASSON Gustav
PROTIN Célian
AYACHE Thibault
GREGOIRE Baptiste
BURNET Julian
GRAVAS Peder antoni

CHAMERAT DUMONT Antony

BAUDIS Anthony
ROBERTS Reef
HOLTHER Trym
MARIN Julien
BUTTNER Simon
HARVEY Dean
BOUCHARD Felix
CLER Gabin
BEURVILLE Mathis
ARSAC Rémi
TROJA Baptiste
BROOKES Joseph
BREITLER Jim

RACE CLASSIFICATION

Club

Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Amicale Cycliste Bisontine
V.C. Villefranche Beaujolais
Avc Aix En Provence
Beziers-Mediterranee Cycl
Groupama-Fdj Continentale

Cc Etupes Le Doubs Pays De Montb
S.C.Olympigue De Dijon
Hexagone

Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Team Marni N'side

Van Rysel Roubaix

Union Cycliste Pelussin Loire Pilat
U.V.Aube

Charvieu Chavagneux I.C.
S.C.Olympique De Dijon
C.R.4 Chemins/Roanne

C.R.4 Chemins/Roanne
Amicale Cycliste Bisontine
Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Amicale Cycliste Bisontine

Cc Etupes Le Doubs Pays De Montb
G.M.C. 38 (eybens Formation)
Cd Haute-Savoie

Elite Fondations Cycling Team
V.C. Villefranche Beaujolais
Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Team Marni N'side

Charvieu Chavagneux I.C.
C.R.4 Chemins/Roanne
U.V.Aube

U.V.Aube

Groupama-Fdj Continentale
Amicale Cycliste Bisontine
Hexagone

V.C. Villefranche Beaujolais
Charvieu Chavagneux I.C.
Groupama-Fdj Continentale
Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Hexagone

U.C. Gessienne

Martigues Sport Cyclisme
Team Marni N'side
S.C.Olympique De Dijon

Team Marni N'side

Bourg En Bresse Ain Cyclisme
V.C. Villefranche Beaujolais
Avc Aix En Provence

Elite Fondations Cycling Team
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Cat./Sér.
U23-E
S-E
S-E
U23-E
U23-OP1
--E
S-E
S-E
S-E
U23-E
S-E
--E
U23-E
S-E
U23-E
U23-E
U23-E
U23-OP1
S-E
S-E
U23-OP1
U23-E
S-OP1
S-E
S-E
U23-E
S-E
S-E
U23-OP1
S-E
S-E
U23-E
--E
U23-E
S-E
S-E
S-E
U23-E
U23-E
S-E
S-OP1
U23-OP1
U23-E
U23-OP1
U23-E
U23-E
U23-E
U23-E
U23-E

FEDERATION

Moyenne - Average :

Tours

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

FRANCAISE

Distance :

Temps
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h02'54"
04h03'03"
04h03'04"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"

174 km

42.981km/h

Ecart

09"
10"
01'03"
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Date : 30/03/25

CLASSEMENT DE LA COURSE

Organisateur - Organiser : V.C. Annemasse

Epreuve - Race : Annemasse-Bellegarde er retour

Rang Dos.
50 25
51 126
52 35
53 124
54 18
55 112
56 147
57 73
58 133
59 138
60 42
61 187
62 28
63 41
64 13
65 19
66 71
67 218
68 99
69 86
70 8
71 139
72 116
73 38
74 164
75 224
76 88
77 144
78 55
79 89
80 34
81 22
82 212
83 217
84 5
85 14
86 215
87 188
88 198
89 31
90 98
91 79
92 105
93 195
94 74
95 15
96 189
97 114
98 183

UCl id

10066070421
10132480964
10068081452
10021791234
10074636026
10076218338
10025194419
10093020960
10068506030
10068492690
10070750265
10065750826
10066112655
10083217896
10013733968
10069778952
10111962838
10014158445
10090508761
10015956177
10026525440
10009420906
10053228126
10099755689
10135101782
10034801661
10129385462
10109643124
10052259641
10052779300
10109521569
10065748806
10067489247
10015461780
10034794890
10015671847
10067093567
10067235229
10069939509
10068070035
10066501261
10057983449
10056697692
10111657286
10124375909
10022431434
10026840385
10072700773
10068081250

NOM Prénom

LAURANS Théo
MCNABB Lachlan
BOURG Quentin
HOLLAMBY Noah
POTTIER Raphaél
BUFFIN Lois
PAUCHARD Eliot
GAUTHERON Louis
GAUDEL Matteo
PIERRE Eliott
DAUMAS Remi
THOMASSIN Théo
TACHOT Thomas
BOCK Max
DELACROIX Tristan
SORANZO Mael
BLANC Arthur
JAMET Alexandre
TETART Lilian
DEBONS Antoine
ROUSSEL Antoine
VALVASORI Larry
EVANS Toby

HUE Jules

PROGIN Arthur
ROSSIER Thibault
DONZE Nolan
HUSNI Thomas
SMITH Adam
OPPI1ZZl Matteo
BOARER Ollie
CHARRET Camille
MIZOULE Ludo
CHATELUS Axel
LAWTON Henry
DELCROS Clément
MASSET Kerrian
VAN EYCKEN Clément
VANOTTI Jules
BERGAUD Sacha
SPARFEL Louis
RUDEL Valentin
DER PARSEGHIAN Lubin
MAUPASSANT Thomas
GEFFROY Gabin
LENNARTSSON Hugo
LESAGE Corentin
PIRON Mathias
BETON Damien

RACE CLASSIFICATION

Club

V.C. Villefranche Beaujolais
Martigues Sport Cyclisme
S.C.Olympique De Dijon
Martigues Sport Cyclisme
Avc Aix En Provence

C.R.4 Chemins/Roanne
Charvieu Chavagneux I.C.
Hexagone

Amicale Cycliste Bisontine
Amicale Cycliste Bisontine
Groupama-Fdj Continentale
Union Cycliste Pelussin Loire Pilat
V.C. Villefranche Beaujolais
Groupama-Fdj Continentale
Avc Aix En Provence

Avc Aix En Provence
Hexagone

Team Atria Experts-Comptables Montl

Team Marni N'side

Elite Fondations Cycling Team
Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Amicale Cycliste Bisontine
C.R.4 Chemins/Roanne
S.C.Olympique De Dijon

Team Humard Vélo Passion
Team Cstr

Elite Fondations Cycling Team
Charvieu Chavagneux I.C.

Cc Etupes Le Doubs Pays De Montb

Elite Fondations Cycling Team
S.C.Olympique De Dijon

V.C. Villefranche Beaujolais
Avenir Cycliste Cusset

Team Atria Experts-Comptables Montl

Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Avc Aix En Provence

Chambery C. Competition

Union Cycliste Pelussin Loire Pilat
Velo Club Dolois

S.C.Olympique De Dijon

Team Marni N'side

Hexagone

G.M.C. 38 (eybens Formation)
Velo Club Dolois

Hexagone

Avc Aix En Provence

Union Cycliste Pelussin Loire Pilat
C.R.4 Chemins/Roanne

Union Cycliste Pelussin Loire Pilat
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Cat./Sér.
S-E
U23-OP1
S-OP1
U23-OP1
U23-E
S-E
S-E
U23-OP1
S-E
S-E
--E
S-OP1
U23-E
--E
S-E
U23-E
S-E
S-E
S-OP1
S-E
S-E
S-E
U23-E
U23-OP1
U23-E
--E
U23-E
U23-E
U23-E
U23-E
U23-OP1
U23-E
U23-OP1
S-E
S-E
S-E
U23-OP1
U23-E
S-E
U23-OP1
U23-E
U23-E
U23-OP1
U23-OP1
U23-OP1
U23-E
S-E
S-E
S-E

FEDERATION
FRANGAISE

Distance :

Moyenne - Average :

Tours Temps

04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h03'57"
04h04'03"
04h04'03"
04h04'03"
04h04'06"
04h04'06"
04h04'06"
04h04'10"
04h05'06"
04h06'26"
04h06'26"
04h06'26"
04h06'42"
04h08'05"
04h08'16"
04h08'30"
04h08'30"
04h08'30"
04h08'30"
04h08'30"
04h08'30"
04h08'30"
04h08'30"
04h09'25"
04h09'38"
04h09'38"
04h09'38"
04h09'38"
04h09'38"
04h09'38"
04h09'42"
04h10'49"
04h10'49"
04h10'49"

PR R R R R R R R R R R R P P R RBP R R P R B R R R R B R R P R R R R R P R B B R R R B R B B R B B

174 km
42.981km

Ecart

01'09"

o112"

01'16"
02'12"
03'32"

03'48"
05'11"
05'22"
05'36"

06'31"
06'44"

06'48"
07'55"

/h
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Date : 30/03/25

CLASSEMENT DE LA COURSE

Organisateur - Organiser : V.C. Annemasse

Epreuve - Race : Annemasse-Bellegarde er retour

Rang Dos.
99 151
100 64
101 76
102 213
103 82
104 178
105 57
106 67
107 199
108 216
109 191
110 17
111 119
112 51
113 39
114 194
115 148
116 94
117 3

118 185
119 165
120 196
121 121
122 103
123 107
124 68
125 141
126 175
127 46
128 132

UCl id

10109790644
10068385990
10013232703
10023506720
10010791333
10065794676
10069013056
10096541555
10069723580
10069781275
10067877449
10065982717
10070204843
10066657976
10068086405
10067878156
10074001179
10023530059
10069252122
10118837714
10078429736
10023519854
10077415478
10073895994
10122442777
10065915019
10015453595
10111275047
10050527684
10072567195

NOM Prénom

BASSI Vincent

DE DONCKER Léo
LIONNET Aurélien
DUBOIS Corentin
AEBI Antoine
BURNET Pierrick
VUILLIER Axel
PESENTI Louis
VIVOT Alexis
PAULOUIN Gaspard
AUCLERC Nathan
MATOSSIAN Sevane
LAVIGNAC Matthieu
ANDRE Gaspard
THOMAS Théo
DURAND Pierre louis
RAYER Séraphin
MARASCO Lorenzo
DROUET Jules

HUE Simon

RISSE Johann
MORENO LOPEZ Maxence
BERTET Morgan
CADAT Yolan
DRUNEAU Maxandre
POLETTO Antoine
ARCANGELI Romain
DEROUAULT Baptiste
NILSONN-JULIEN Oscar
CHOUFFE Lenny

RACE CLASSIFICATION

Club

Cm Aubervilliers 93

U.V.Aube

Hexagone

Beziers-Mediterranee Cycl

Elite Fondations Cycling Team

Vit Pays De Gavot

Cc Etupes Le Doubs Pays De Montb
U.V.Aube

Velo Club Dolois

E.C. St Etienne - Loire

Velo Club Dolois

Avc Aix En Provence

C.R.4 Chemins/Roanne

Cc Etupes Le Doubs Pays De Montb
S.C.Olympigue De Dijon

Velo Club Dolois

Charvieu Chavagneux I.C.

Team Marni N'side

Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Union Cycliste Pelussin Loire Pilat
Team Humard Vélo Passion

Velo Club Dolois

Martigues Sport Cyclisme

G.M.C. 38 (eybens Formation)
G.M.C. 38 (eybens Formation)
U.V.Aube

Charvieu Chavagneux I.C.

Cd Haute-Savoie

Groupama-Fdj Continentale
Amicale Cycliste Bisontine
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Cat./Sér.
S-OP1
S-E
S-OP1
S-E
S-E
U23-OP1
U23-OP1
U23-OP1
U23-OP1
U23-OP1
S-E
U23-OP1
S-E
U23-E
S-E
S-OP1
S-E
S-E
U23-E
S-OP1
U23-E
S-OP1
S-OP1
U23-E
S-OP1
S-E
S-E
U23-OP1
--E
U23-E

FEDERATION

Moyenne - Average :

Tours

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

FRANCAISE

Distance :

Temps

04h10'49"
04h10'49"
04h10'49"
04h12'14"
04h12'14"
04h12'14"
04h12'14"
04h12'14"
04h12'14"
04h12'14"
04h12'14"
04h12'14"
04h12'14"
04h12'17"
04h12'17"
04h12'17"
04h13'30"
04h13'30"
04h13'30"
04h15'23"
04h16'04"
04h16'04"
04h16'04"
04h16'04"
04h16'27"
04h16'28"
04h16'28"
04h20'21"
04h21'00"
04h21'00"

174 km
42.981km/h

Ecart

09'23"

10'36"

12'29"
13'10"

13'33"
13'34"
1727
18'06"
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CLASSEMENT DE LA COURSE
RACE CLASSIFICATION

Date : 30/03/25
Organisateur - Organiser : V.C. Annemasse

Epreuve - Race : Annemasse-Bellegarde er retour

Rang Dos. UCI Id NOM Prénom Club

NON PARTANTS - DNS
Dossard 156 - OLLIVER Clement - Cm Aubervilliers 93 -
Dossard 167 - HARNISCHBERG Lenny - Team Humard Vélo Passion -

ABANDONS - DNF

Dossard 16 - MARCHANDISE Charles - Avc Aix En Provence -

Dossard 23 - COWAN Quentin - V.C. Villefranche Beaujolais -

Dossard 24 - LAMBERT WETZEL Tom - V.C. Villefranche Beaujolais -
Dossard 33 - BERTHELEMY Edgard - S.C.Olympique De Dijon -
Dossard 52 - DEMANGE Paul - Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard -
Dossard 54 - LEVON Eliott - Cc Etupes Le Doubs Pays De Montbeliard -
Dossard 63 - BARNES Toby - U.V.Aube -

Dossard 65 - NOMINE Gabriel - U.V.Aube -

Dossard 66 - PERIGOIS Lucas - U.V.Aube -

Dossard 72 - BOTTIN Timo - Hexagone -

Dossard 83 - BLUM Elia - Elite Fondations Cycling Team -

Dossard 84 - BOGLI Noah - Elite Fondations Cycling Team -

Dossard 85 - CONSTANT Matteo - Elite Fondations Cycling Team -
Dossard 93 - LIARDET Arthur - Team Marni N'side -

Dossard 96 - PIERRAT Joseph - Team Marni N'side -

Dossard 101 - BARBIER Damien - G.M.C. 38 (eybens Formation) -
Dossard 102 - BEN LAHOUSSINE Adonis - G.M.C. 38 (eybens Formation) -
Dossard 104 - CALTAGIRONE Natan - G.M.C. 38 (eybens Formation) -
Dossard 108 - DULPHY Romain - G.M.C. 38 (eybens Formation) -
Dossard 109 - FERRI Nathan - G.M.C. 38 (eybens Formation) -
Dossard 113 - CRETIN Jules - C.R.4 Chemins/Roanne -

Dossard 115 - DUCRUET Louka - C.R.4 Chemins/Roanne -

Dossard 123 - HIVART Benjamin - Martigues Sport Cyclisme -

Dossard 125 - JULLIAN Evan - Martigues Sport Cyclisme -

Dossard 127 - PHILIPPE Rafael - Martigues Sport Cyclisme -

Dossard 128 - TOMKINSON Tyler - Martigues Sport Cyclisme -
Dossard 137 - MOUCHET Zian - Amicale Cycliste Bisontine -

Dossard 142 - BAGOU Guillaume - Chanvieu Chavagneux I.C. -

Dossard 146 - MOISAN Emmanuel - Chanieu Chavagneux I.C. -
Dossard 152 - DELABARRE Clément - Cm Aubenilliers 93 -

Dossard 153 - GOUILLON Jérémy - Cm Aubervilliers 93 -

Dossard 154 - MICHEL Julien - Cm Aubenvilliers 93 -

Dossard 155 - MULLOIS Quentin - Cm Aubenilliers 93 -

Dossard 157 - PANOR Enzo - Cm Aubenilliers 93 -

Dossard 161 - PLUESS Micha - Team Humard Vélo Passion -

Dossard 162 - PITTET Hugo - Team Humard Vélo Passion -

Dossard 163 - JACQUIER Romain - Team Humard Vélo Passion -
Dossard 166 - BRUNNER Marcus - Team Humard Vélo Passion -
Dossard 168 - JOSE Marc - Team Humard Vélo Passion -

Dossard 171 - GALLOT Yoan - Chablais Leman Sport Organisation -
Dossard 173 - PETIT ROULET Baptiste - E.S. Seynod -

Dossard 174 - AVERSENG Alexandre - Team Sqr -

Dossard 176 - BUINOUD Augustin - V.C. Mont Blanc -

Dossard 177 - HULEUX Ludovic - V.C. Mont Blanc -

Dossard 181 - BARRALLON Dimitri - Union Cycliste Pelussin Loire Pilat -
Dossard 182 - BELCHI Léo - Union Cycliste Pelussin Loire Pilat -
Dossard 186 - PIRAUDON Antoine - Union Cycliste Pelussin Loire Pilat -
Dossard 192 - BASIN Alexis - Velo Club Dolois -

Dossard 193 - COULOT Lenny - Velo Club Dolois -

Dossard 197 - WACHOWIAK Mathis - Velo Club Dolois - FRA20050725
Dossard 201 - CHERNOMORTSEYV Danylo - Cln Cycling Team -
Dossard 202 - HEINIGER Lars - CIn Cycling Team -

Dossard 203 - JOLIDON Cedric - CIn Cycling Team -

Dossard 204 - JOLIDON Luca - CIn Cycling Team -

Dossard 211 - LAFAYE Hugo - Avenir Cycliste Cusset -

Dossard 219 - THERISOD Yoann - La Motte Serwlex Cyclism -
Dossard 221 - BERMOND MASSON Nathan - V.C. St Quentin Fallavier -
Dossard 222 - DEMANGEON Killian - Veloroc -

Dossard 223 - MORARD Dimitri - Cyclophile Sedunois -

Dossard 226 - HASLER Pavel - Vc Tramelan -

Dossard 227 - SCHWEIZER Maxime - Vc Tramelan -

Aucun coureur hors-délai
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FEDERATION
FRANGAISE

Distance : 174 km

Moyenne - Average : 42.981km/h

Cat./Sér.  Tours Temps Ecart
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